2019 年 10 月 15 日

報道関係各位

中部学院大学

2019 年 プロ野球ドラフト会議について

記

■ 日 時  2019（令和元）年 10 月 17 日（木） 午後 4 時～同 8 時 30 分（予定）
■ 場 所  中部学院大学 関キャンパス

コミュニケーションホール「ポローニア」同窓会・後援会室
      （岐阜県関市桐ケ丘 2 丁目 1 番地）
■ メディア受付  本館棟 1 階（総務課）

【報道機関控室】

中部学院大学 関キャンパス
コミュニケーションホール「ポローニア」同窓会・後援会室
（午後 4 時より会場への入場可能）
※はじめに総務課にて取材許可を得てください。

【記者会見会場】（プロ指名を受けた場合）
中部学院大学 関キャンパス
コミュニケーションホール「ポローニア」2F 同窓会・後援会室
伊藤投手がプロ指名を受けた場合、決定から 30分後以降に、同会場で記者会見を行います。
※司会進行は本学職員が担当します。
※出席者（伊藤 健太 投手、硬式野球部 原 克隆監督ほか）

 中部学院大学（学長 古田 善伯）硬式野球部、伊藤 健太投手(経営学部 4 年）が「2019
年プロ野球ドラフト会議」においてプロ志願届を提出しました。当日のドラフト会議にお

ける取材対応につきましては、報道機関の皆さまに控室を用意しました。また、もし指名

を受けた場合は、以下のような流れを予定しております。なお、パブリックビューイング

は予定しておりません。

プレスリリース

【プロフィル】

いとう・けんた 1997（平成 9）年 9 月 13 日生まれ。海津市出身。海津明誠高校出身。
父の影響で小学 2 年から野球を始める。石津クラブ（軟式）、海津市立南濃中学校野球部（軟

式）、岐阜県立海津明誠高校野球部（硬式）を経て、2016（平成 28）年 4 月、中部学院大

学経営学部経営学科に入学。本学硬式野球部では、1 年から公式戦に登板。身長 181cm、

体重 86kg の恵まれた体格から繰り出される最速 150km のストレートとキレのあるフォー

クボールが持ち味。球速以上に重みを感じるストレートで空振りやファールを打たせ、決

め球のフォークで三振を取るピッチングが特徴。公式戦の通算成績は 34 試合 9 勝 1 敗。右

投げ右打ち。憧れの選手は阪神の藤川球児投手。

（本件に関するお問い合わせ先）

中部学院大学 総務課（担当：下村）
TEL：0575-24-2211 FAX：0575-24-0077